1) kwota udziału własnego Zamawiającego, stanowiąca środki finansowe Zamawiającego 

przeznaczone na realizację Zadania, wynosi ……………………….1 (słownie: ………………). 

2) kwota stanowiąca wysokość dofinansowania Zadania z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 

wynosi: 271 953,00 zł (słownie: dwieście siedemdziesiąt jeden tysięcy dziewięćset 

pięćdziesiąt trzy złote)2. 

1 Różnica wynagrodzenia Wykonawcy wynikającego z oferty oraz kwoty wskazanej w pkt 2. 
2 Zgodnie z umową o dofinansowanie całkowita wartość Zadania wynosi 2 422 116,00 zł. W przypadku 

zmniejszenia całkowitej wartości Zadania, na które zostało udzielone dofinansowanie z Funduszu, kwota